БОЙОРОҠ                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

     01 апрель 2019 й.                       № 15-р              01 апреля 2019 г.

О назначении ответственного должностного лица за направление сведений

в уполномоченный государственный орган (уполномоченную организацию)

в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой

доверия, утверждѐнным постановлением Правительства Российской

Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с

утратой доверия» для их включения в реестр, исключения из реестра лиц,

уволенных в связи с утратой доверия"

     В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2017 № 423-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

в части использования государственных информационных систем на

государственной гражданской службе Российской Федерации», Федеральным

законом от 25.12.2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции»,

Постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 г № 228 «О реестре лиц,

уволенных в связи с утратой доверия»

1. Назначить управляющего делами Харрасову Минзалю Башировна

ответственным лицом за направление сведений в уполномоченный

государственный орган (уполномоченную организацию) в соответствии с

Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия,

утверждѐнным постановлением Правительства Российской Федерации от 05

марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

для их включения в реестр, исключения из реестра лиц, уволенных в связи с

утратой доверия.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (размещению)  в

сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте Администрации

сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан и обнародованию на

информационном стенде в здании Администрации сельского поселения

Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава        Ф.Г.Ягафаров

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ   АСКАРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

   7,  д .Аскарово ,

ул.Самата Габидуллина , 27

телефон 3-36-46, 3-36-70